

7th December, 2018.

Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 512634

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations 2015, we are enclosing the copies of newspaper cutting (Financial Express and Makkal Kural) relating to the dispatch of Notice of the Postal Ballot to the shareholders of the company.

Please take on record the above documents.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Savera Industries Limited**


N S Mohan
Company Secretary



SAVERA INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 146, Dr. Radhakrishnan Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

CIN No. L55101TN1969P LC005768 Website : www.saverahotel.com

Tel: 91-44-28114700; Fax: 91-44-28113475; E-Mail: hotsave@md2.vsnl.net.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of sections 108, 110 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that approval of the members of the Company is being sought through a Postal Ballot (which includes e-voting) for the following businesses to be transacted by way of a Special Resolution.

1. Reappointment of Mrs. A. Nina Reddy as Joint Managing Director and fixation of remuneration.
2. Reappointment of Mr. A. Ravikumar Reddy as Managing Director and fixation of remuneration.

All the members are hereby informed that:

- i. The company has completed dispatch of Postal Ballot Notice dated 13.11.2018 together with Postal Ballot Form and self-addressed business reply envelope on Thursday 6th December, 2018 to the members who have registered email id with the Depository / Share Transfer Agents through electronic mode and in physical mode to other members at their registered addresses whose name appear in the Registrar of members as on the cut off date i.e. on Friday, 30th November, 2018.
- ii. The company has engaged the services of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) for the purpose of providing remote e-voting facility to all the members.
- iii. The voting through postal ballot and remote e-voting commences on 7th December, 2018 at 9.00 a.m. and shall end on 7th January, 2019 at 5.00 p.m. The remote e-voting platform would be disabled by CDSL thereafter.
- iv. Any postal ballot form received beyond the said date and time will not be valid and voting whether by postal ballot or by electronic means shall not be allowed beyond 7th January 2019 at 5:00 p.m.
- v. The cut off date for determining right of voting of members is Friday 30th November, 2018.
- vi. Any person who acquires shares and becomes member of the company after dispatch of the notice and holds shares as on the cut off date i.e. 30.11.2018 may obtain the user ID and password by sending a request to the Registrars M/s. Cameo Corporate Services Ltd., Subramaniam Building, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002 by mentioning Folio No. DP ID and Client ID.
- vii. Members may opt for only one mode of voting i.e. either by physical postal ballot or e-voting. In case a member has voted through e-voting as well as postal ballot form, the vote cast through e-voting would be considered and the vote cast through postal ballot form shall be treated as invalid.
- viii. Members who have not received the Postal Ballot Form may apply to the Company or its Registrar and Transfer Agent and obtain a duplicate thereof.
- ix. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. R. Balasubramaniam, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot / e-voting in a fair and transparent manner.
- x. The Postal Ballot Notice and Form have been posted on the website of the Company viz., www.saverahotel.com and on the website of the CDSL at www.evotingindia.com.
- xi. The results of the Postal Ballot/E-voting along with the Scrutinizer's Report will be announced on Wednesday, 9th January, 2019 and shall be posted on the website of the company www.saverahotel.com, www.evotingindia.com and sent to BSE Ltd., where shares of the company are listed.
- xii. In case of any grievance or query relating to voting through postal ballot / e-voting, members may contact the Registrar and Transfer Agents.

Mrs. Jecindha Arakya Mary, Senior Executive
M/s. Cameo Corporate Services Ltd.,

Subramaniam Building, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002.

Tel : 044 40020700 / 40020710. Email : investor@cameoindia.com

for Saver Industries Limited

N S Mohan

Company Secretary

Place : Chennai
Date : 07.12.2018.

**SPORT CORPORATION (VPM) LIMITED.
TENDER NOTICE**

Interested Tenders are invited from for the following works belonging to Transport Corporation (Vpm) Ltd.,
Hotel, Six roof shops and space for
Tamil Nadu Govt. Tender portal
Last date of receipt of
3.00 PM. Date of opening tenders
The Management reserves the right to
put assigning any reason thereof.
MANAGING DIRECTOR

ANNOUNCEMENT

**ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS)
EQUITY SHAREHOLDERS OF
PUSHPANJALI FOR CULTURE LIMITED**

Culture Limited).
Tel: 044-25140275 (9)
Pushpanjali For Culture, Opp. Kalupur Bank,
Chennai, India.
www.pushpanjaliforculture.com
Pushpanjali For Culture Limited ("Manager to the Offer") on behalf of
This Sanjay Navin Mehta ("Acquirer 3") and Mr. Vias
(the "Acquirers") jointly referred to as the "Acquirers") along with
("PAC 1"), Mr. Manish Patel ("PAC 3"), Ms. Trupti Mitul Patel
("PAC 4"), Mr. Hiralal Keshra Patel ("PAC 7"), Kishor Ravilal Patel
("PAC 8"), Mr. Hiralal Keshra Patel ("PAC 11"), Ms. Ratilal
("PAC 14") and Mr. Rohit Vilas Kharche ("PAC
15") are jointly referred to as the "Acquirers".
Board of India (Substantial Acquisition of Shares
and Takeovers) Regulations, 2011 ("SEBI (SAST) Regulations")
of the Open Offer (the "Offer") to acquire upto
Rs. 14% per Equity Share, representing 26.00% of
the equity share capital of the Company ("DPS"). The Detailed Public Statement ("DPS")
is available on the following newspapers:

Editions	
All Editions	
All Editions	
Mumbai Edition	
Ahmedabad Edition	

Shareholders are requested to note the following in
only in the PA, the DPS, Corrigendum,
SEBI Observations Letter dated November
21, 2018.

Shareholders are requested to note the following in
only in the PA, the DPS, Corrigendum,
SEBI Observations Letter dated November
21, 2018.

Shareholders are requested to note the following in
only in the PA, the DPS, Corrigendum,
SEBI Observations Letter dated November
21, 2018.

Shareholders are requested to note the following in
only in the PA, the DPS, Corrigendum,
SEBI Observations Letter dated November
21, 2018.

Shareholders are requested to note the following in
only in the PA, the DPS, Corrigendum,
SEBI Observations Letter dated November
21, 2018.

Shareholders are requested to note the following in
only in the PA, the DPS, Corrigendum,
SEBI Observations Letter dated November
21, 2018.

Shareholders are requested to note the following in
only in the PA, the DPS, Corrigendum,
SEBI Observations Letter dated November
21, 2018.

ANDHRA BANK
(A Govt. of India Undertaking)

**E-AUCTION SALE NOTICE
(RULE 9 OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002)**

WHEREAS BORROWER M/s JANGA CONSTRUCTIONS PRIVATE LIMITED having
its Regd Office at H.No.2-7-537, Excise Colony, Hanamkonda-06001.
GUARANTORS : Mr.T Raghobham Reddy, Residing at H. No.3-69, Tekulagudem,
Hanamkonda-506003, Mr.B Devendher Reddy, Residing at H.No.2-7-537, Excise
Colony, Hanamkonda-506001, Mr.J Raghava Reddy, Residing at H.No.2-7-537, Excise
Colony, Hanamkonda-506001, Mr.L Mahipal Reddy Residing at H.No.2-
40/A, Tekulagudem Hanamkonda, Warangal Dist availed credit facilities from Andhra
Bank, SAIFABAD branch and has defaulted to pay and is due to the Bank
Rs.4,93,81,168.25ps (as on 06-12-2018) plus further interest, costs and
charges. Therefore Andhra Bank in exercise of Powers conferred U/S 13 of The
Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security
Interest Act 54 of 2002 has decided to sell the property detailed below in Public auction to
be conducted by the way of e-auction through website/portal detailed hereunder. The

SAIFABAD BRANCH, Hotel
Sarovar Complex Opposite
Secretariat Hyderabad- 500063
Phone: 040-23421136/33/27

தொகுப்பு
வில்
வாமில்
ரத்த
டியும்.
ரத்தில்
மூலம்
வாகும்
நிலை
ண்டல
டியும்.
ருக்கு
ருதய
என்று
ருதய
ர்கள்
பதன்
ருந்து
ருக்கு
ணில்
லாம்.
டந்த
யில்
தவர
வன்
வன்

Versus
1.Mr.P.Ramesh Kumar,
S/o.(Late)Palani,
No:7/46, Kamaraj Nagar 1st
Street, Thiru.Vi.Ka. Nagar,
Chennai -600 082
2.Mr.P. Jagdish Kumar,
S/o.(Late) Palani,
No:7/46, Kamaraj Nagar 1st
Street, Thiru.Vi.Ka. Nagar,"
Chennai -600 082

Defendants/ Judgment Debtors

To:
The above named Defendants/
Judgment Debtors,
Whereas the plaintiff above
named has been filed the
above Execution Petition for
attachment of Immoveable
properties and for sale to
realise the suit claim amount
Rs.49,67,658.73/ with
subsequent interest against
the defendants, both of you are
hereby instructed to appear
before the Hon'ble IV - Additional
District Judge Court at Ponneri on
13.12.2018 at about 10.30.A.M,
either in person or through your
pleader without fail if otherwise
the matter would be decided in
your absence according to law.

Schednie of Properties
All that piece and parcel of land
with building erected thereon
bearing Plot No:100B (being a
portion(centre portion) of plot
No:100 measuring 1200 Sq.ft
out of 3630 Sq.ft in Block-A, IIIrd
main Road, Thanickachalam
Nagar, Chennai -600 099 in
O.S.No:1155/1 as per patta
new Survey No:1155/1 A1A2,
T.S.No:106, in Madhavaram
Village and Taluk, Thiruvallur
District, in approved lay out
L.P.D.M.D /D.T.P.No:20/69,
bounded as follows:
NORTH BY: Remaining portion
of plot No: 100 (purchased by
Kalaivani)
SOUTH BY: Remaing portion
of plot No: 100 (purchase by
Kandavel)
EAST BY: Plot No: 101
WEST BY: 30 Feet Road
Measurements:
East to West on both sides : 40
feet
North to South on both sides :
30 feet
In all admeasuring to a total
extent of 1200 Sq.ft which
is within Sub Registration
District of Madhavaram and
Registration District of North
Chennai

C.NITHYSH SEKHA
Counsel for Plaintiff



சவேரா இண்டஸ்ட்ரிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 146, டீ.ஆர். நாதாச்சிதம்பாளன் சாலை, மைசூர்ப்பூர், சென்னை - 600 004.
CIN No.: L55101TN1969PLC005708 இணையதளம் : www.saverahotel.com
தொலைபேசி : 91-44-2811 4700; ஃபாக்ஸ் : 91-44-28113475; இ-மேயில் : hotsave@red2.vsnl.net.in

தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவுகள் 108, 110 கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதி 20 மற்றும் 22 மற்றும் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்பு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதி 44-ன் கீழ்க்கண்ட அலுவலகங்கள் சிறப்பு தீர்மானம் மூலமாக செயல்படுத்த தபால் வாக்குப்பதிவுகள் (மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட) மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை கம்பெனி பெற வேண்டி உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

1. திருமதி.A. நீலா ரெட்டி அவர்களை இணை நிர்வாக இயக்குனராக மறுநியமனம் செய்து அவரது உதயத்தை நிர்ணயம் செய்தல்.
2. திரு.A. ரவிசுமார் ரெட்டி அவர்களை நிர்வாக இயக்குனராக மறுநியமனம் செய்து அவரது உதயத்தை நிர்ணயம் செய்தல்.

இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிப்பது யாதெனில்,

- (1) பெயரிடப்படாத பரிசீலனை முகவரிடம் இவ்வெண் முகவரிமைய பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறையிலும் கூட ஆய் தேதியான வெள்ளிக்கிழமை, 30 நவம்பர் 2018 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள இது உறுப்பினர்களுக்கு கூடுதல் முறையிலும் 13.11.2018 தேதியிட்ட தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு, தபால் வாக்குப் படிவம் மற்றும் கையாக்கிரமிட்ட பதிவுகள் ஆகியவற்றை அனுப்பும் பரிசீலனை விபரம்க்கிழமை, 6 டிசம்பர் 2018 அன்று கம்பெனி முடித்துள்ளது.
- (2) அனைத்து உறுப்பினர்களும் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வக்காலத்திற்கான வசதிக்கு சென்னை பெயரிட்ட சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (சி.என்.எஸ்) சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது.
- (3) தபால் வாக்குப்பதிவு மற்றும் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு 7 டிசம்பர் 2018 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 7 ஜனவரி 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதன் பின்னர் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் சி.என்.எஸ் செயலிழக்க செய்துவிடும்.
- (4) மேற்கண்ட தேதி மற்றும் மேற்கூறிய பின்னர் பெறப்படும் தபால் வாக்குப்படிவம் செல்லாததாக கருதப்படும். 7 ஜனவரி 2019 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பின்னர் தபால் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது.
- (5) உறுப்பினர்கள் வாக்குரிமையை தீர்மானிக்கும் கூட ஆய் தேதி வெள்ளிக்கிழமை, 30 நவம்பர் 2018.
- (6) அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினர்கள் ஆலோசனை மற்றும் கூட ஆய் தேதியான 30.11.2018 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் அவர்களது போலியை என். டி.யு மற்றும் கிளையண்ட் டூய் ஆகியவற்றை குறிப்பிட்டு அவர்களுக்கு கோரிக்கையை பதிவாளர்: M/s.கே.பி.எம். கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட், கம்பளியின் பில்லடி, எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002, அவர்களுக்கு அனுப்பி உபயோக டூய் மற்றும் பரஸ்பேரேட் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- (7) உறுப்பினர்கள் தபால் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகிய இரண்டில் ஏதேனும் ஒரு முறையில் மட்டுமே வாக்களிக்க வேண்டும். ஒருவேளை ஒரு உறுப்பினர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது தபால் வாக்கு பதிவு ஆகியவற்றின் மூலம் வாக்களித்திருந்தால் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மட்டுமே பரிசீலிக்கப்படும். தபால் வாக்கு பதிவு செல்லாததாக கருதப்படும்.
- (8) தபால் வாக்கு பதிவு படிவத்தை பெறாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனி அல்லது அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிசீலனை முகவருக்கு விண்ணப்பித்து அதன் நகலை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- (9) தபால் வாக்குப்பதிவை/மின்னணு வாக்குப்பதிவை தேர்வுசெய்தவரும் வெளிப்படையாகவும் நடத்த திரு.ஆர்.பாலசுப்பிரமணியம், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.
- (10) தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு மற்றும் படிவம் ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.saverahotel.com மற்றும் சி.என்.எஸ் இணையதளம் www.evotingindia.com-ல் உள்ளது.
- (11) தபால் வாக்குப்பதிவு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் மற்றும் ஆராய்வாளரின் அதிகை ஆகியவை பதனிடும்படி 9 ஜனவரி, 2019 அன்று அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.saverahotel.com, www.evotingindia.com-ல் அவை பதிவேற்றப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் பிளஸ்இ லிமிடெட்டிற்கு அனுப்பப்படும்.
- (12) உறுப்பினர்களுக்கு தபால் வாக்குப்பதிவு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் குறை அல்லது ஏதேனும் இருப்பின் அது குறித்து பதிவாளர் மற்றும் பரிசீலனை முகவர்களை அணுகலாம்.

திருமதி.நெல்சன் ஆரோக்கியம் பேரி, சி.என்.எஸ் எக்ஸிசிடியூட்டி,
M/s.கே.பி.எம். கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்,
கம்பளியின் பில்லடி, 5வது தளம், எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002.
தொலைபேசி : 044-40020700/40020710; மின்னஞ்சல் : investor@cameoindia.com

சவேரா இண்டஸ்ட்ரிஸ் லிமிடெட்-காக

இடம் : சென்னை
தேதி : 07.12.2018

N S வேகன்
கம்பெனி செயலாளர்